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Hark 17NGT ECOplus Ersatzteilliste

Kurz-Nr.

0100
0109
0155
0200
0205
0205
0207
0208
0217
0218
0226
0222
0223
0225
0231
0235
0260 r
02601
0262 r
0262 |
0264
0267
0306
0350 07
0350 37
€350 05
035005
0350 1
0400
0401
0402
0403
0404
0409
0410
0415
0425
0500
0502
0510
0511
0515
0520
0521
0522
0600 a
0600 b
0600 g
0600 i
0600 es
0600 d
0600 ¢
0600 k
0600 1
0611
0520
0670
Q675
0680
0681
0682
0685
0715
2001
2002
2003
aG01
9011
9012
9020
9031
2032
80e1
ape2
8201
9211
8212
9220
9231
9232
9251
9252

Bezeichnung
Sichtienster der Feuerraumtir

Haltebiech fir Sichtfenster {Scheibeninnenrahmen)

Magnet fur Aschekastenvortly
Feuerraumtir kompl.

Schamier oben der Feuerraumtir
Scharmier unten der Feusrraumtir
Schlielblech der Feuerraumtor
Gegenlager fur Feuerraumtiir

Stehrost {Holzfanger)
Konvektionslufigitter, u-formig

Rittelrost -

Gestange fur Rittelrest

Gussmulde

Einbaurahmen Konveklionslufigitter
Bedienknauf

Konvektionsluftgitter, rund {Teerost)
Kachelhalteleiste hinten rechts
Kachelhalieleiste hinten links
Seitenkachelfstein-Hohennivellierung rechis
Seitenkachel/stein-Hohennivellierung links
Hatteleiste mit Andruckfedern _
Winkelblech fur Deck-Specksteine

Griff der Feuerraumtlr

Dichtung Abgasstutzen/Ofenkorpus
Dichtung Abgasstutzen/Rauchrohr
Dichtband Aschekastenklappe {innen)
Dichtung Feuerraumiar/Ofenkorpus
Dichtung Sichtfenster/Feuarraumtr
Betatigungsknauf-Primarluftf Sekundariuft
Primariufi-Skala

Sekundariuit-Skala

Primarlufi-Automat
Sekundariufteinstelleinrichtung
Automat-Dichttelier

Anheizeinrichtung

Bedienknauf §. Anheizeinrichiung
Anheizautomat

Aschekasten

Bedienungswerkzeug ,Kalte Hand”
Aschekastenklappe kompl. {innen)
Drehgriff der Aschekastenkiappe (innen)
Abstrahiblech der Aschekasienklappe(innen)
Aschekastenvortir Kompl. (auiten)

Griff der Aschekastenvori(r (aulRen)
Scharnierleisie der Aschekastenvortir (auBen}
Feuerraumwand links

Feuerraumwand rechts

Feuerraumwand Ecke rechts
Feuerraumwand Ecke links

Filter links/rechts

Feuerraumwand mitte oben
Feuerraumwand mitte unten
Heizgasumilenkplatte mitte
Heizgasumlenkpiatte oben
Befestigungsteller

Tertiariuftkanat

Abgasstutzen (Rauchrohrstutzen)
Blinddeckel

Verbrennungsiuftkasten
Verbrennungsluftstutzen mit Absperrklappe
Gestange for Verbrennungsluftabsperrkiappe
Abstrahiblech

Bodenplatte

Aufbau-DVD fir Kamindfen

Handschuh

Handfeger

Kachel Paket

Deckkachel (Obersims} links

Deckkachel (Obersims} rechts
Seitenkachel links/rechts
Warmhaltefachkachel links
Warmbhaltefachkachel rechis
Bodenkachel links

Bodenkachel rechis

Speckstein Paket

Deckstein {Obersitmns) links

Deckstein (Obersims) rechis

Seitenstein links/rechis
Warmhaltefachstein links
Warmhaltefachstein rechts

Bodenstein links

Bodenstein rechis

Feuerraumzufbau ECOplus

chere Heizgaéumlenk—
platte (Bauteil nur bei
ECOplus [ vorhanden)

Bolzen fir die obere
Heizgasumienkpiatte

Luftkanal

Boizen fur die mittlere
Heizgasumlenkplatte

mitilere Heizgasumlenk-
platte {Bauteil riur bei
ECOplus 1 vorhanden)

Befestigungsteller der
mittleren Heizgasum-
lenkplatie wird durch
Drehen von den Bolzen
geldst (Bauteil nur bei
ECOplus | vorhanden)

Feuerraumwand
mitte cben

0600d,

Feuerraumwand
links

Feuerraumwand
Ecke links

Feuerraumwand
mitte unten

Stehrost
{Holzfanger)

Fayerraum-
wand rechts




